
UCHWAŁA NR VI/35/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 28 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (T.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz.U z 2017 r. 
poz. 2077; zm.: Dz.U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354 i poz. 2500 oraz 
z 2019 r. poz. 303 i poz. 326) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/25/2018 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 19 grudnia 2018r., 
zarządzeniu Nr 6/2019 z dnia 22 stycznia 2019r., zarządzeniu Nr 15/2019 z dnia 26 lutego 2019r., uchwale Nr 
V/31/2019 z dnia 8 marca 2019r., zarządzeniu Nr 18/2019 z dnia 11 marca 2019r. wprowadza się następujące 
zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2019:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 38.641.371,25 zł na kwotę 38.641.480,25 zł, 
z tego:

1) Dochody bieżące w wysokości 35.142.680,26 zł,

2) Dochody majątkowe w wysokości 3.498.799,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) w § 2:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 44.560.218,01 zł na kwotę 44.756.167,19 zł, z tego:

1) Wydatki bieżące w wysokości 34.668.491,34 zł,

2) Wydatki majątkowe w wysokości 10.087.675,85 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2”,

b) ust.2 otrzymuje brzmienie:

„2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2019 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3”.

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 6.114.686,94 zł zostanie sfinansowany przychodami 
z tytułu:

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 3.361.486,94 zł

2) wolnych środków w kwocie 1.753.200,00 zł

3) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 1.000.000,00 zł”;

4) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 6.626.886,94 zł 
i łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 512.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4”;

5) § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie:

Id: 39A7E648-4E32-470E-8F2F-E33BC28EE9B8. Podpisany Strona 1



„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się z kwoty 10.341.930,26 zł na kwotę 10.342.039,26 zł, 
zgodnie z załącznikami Nr 5 i 6”;

6) § 10 otrzymuje brzmienie:

„§ 10. 1. Ustala się dochody w kwocie 140.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 163.840,18 zł na realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem 
Nr 14, będący załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się wydatki w kwocie 2.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 14, będący załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały”;

7) § 12 otrzymuje brzmienie:

„§ 12. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów  i pożyczek 
zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  1.000.000,00 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 2019 roku w kwocie  1.000.000,00  zł”.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 
w Piotrkowie Kujawskim oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piotrkowie 

Kujawskim

Arkadiusz 
Krzysztof Włodarski

Id: 39A7E648-4E32-470E-8F2F-E33BC28EE9B8. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
do Uchwały Nr VI/35/2019
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 28 marca 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 109,00728 151,00 728 260,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 109,00 157 209,00157 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
500,00 109,00 609,00

38 641 371,25 38 641 480,25109,00Razem:

Id: 39A7E648-4E32-470E-8F2F-E33BC28EE9B8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy

do Uchwały Nr VI/35/2019
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 28 marca 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 967 070,00 1 450,00 2 968 520,00

75011 Urzędy wojewódzkie 158 775,00 150,00 158 925,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 965,00 150,00 3 115,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 082 245,00 1 300,00 2 083 545,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 745,00 1 300,00 30 045,00

801 Oświata i wychowanie 12 678 016,00 70 000,00 12 748 016,00

80101 Szkoły podstawowe 7 650 819,00 70 000,00 7 720 819,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 70 000,00 490 000,00

851 Ochrona zdrowia 144 000,00 21 840,18 165 840,18

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 142 000,00 21 840,18 163 840,18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 600,00 2 250,00 23 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 828,00 18 240,18 34 068,18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00 1 350,00 3 722,00

852 Pomoc społeczna 1 911 422,00 109,00 1 911 531,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 625 362,00 109,00 625 471,00

3110 Świadczenia społeczne 486,00 114,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 314,00 -5,00 22 309,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 175 200,00 97 500,00 9 272 700,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 061 035,00 70 000,00 6 131 035,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 261 619,78 70 000,00 1 331 619,78

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 927 632,00 0,00 927 632,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 000,00 -50,00 100 950,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 50,00 1 236,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 135 000,00 25 000,00 160 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

90095 Pozostała działalność 1 519 613,00 2 500,00 1 522 113,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 368,00 2 500,00 59 868,00

926 Kultura fizyczna 192 884,00 5 050,00 197 934,00

92601 Obiekty sportowe 86 384,00 50,00 86 434,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 50,00 1 236,00

92695 Pozostała działalność 5 500,00 5 000,00 10 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 39A7E648-4E32-470E-8F2F-E33BC28EE9B8. Podpisany Strona 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 5 000,00 7 500,00

Razem: 44 560 218,01 195 949,18 44 756 167,19

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 39A7E648-4E32-470E-8F2F-E33BC28EE9B8. Podpisany Strona 5



Objaśnienia

Dochody

Dz. 852 Pomoc społeczna

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 109,00

zł, zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.17.2019 z dnia 14 marca 2019r. z przeznaczeniem na wypłacanie

wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania.

Wydatki

Dz. 750 Administracja publiczna

Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie

Zwiększa się wydatki w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 150,00 zł -

środki własne.

Rozdz. 75023 Urzędy gmin

Zwiększa się wydatki w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.300,00 zł.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zwiększa się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 70.000,00 zł na

zadanie pn.”Dostawa i montaż elementów placu zabaw przy PSP w Piotrkowie Kujawskim i PSP

w Dębołęce”(UMiG).

Dz. 851 Ochrona zdrowia

Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 21.840,18 zł, z tego: w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę

2.250,00 zł -  wynagrodzenie dla członków komisji rozwiązywania problemów alkoholowych; w § 4300

Zakup usług pozostałych o kwotę 18.240,18 zł, z tego: o kwotę 2.500,00 zł - wydatki przewidziane na

organizację wypoczynku dzieci i młodzieży ze świetlicy opiekuńczo-wychowawczej – półkolonie,

zimowiska, biwaki i wycieczki oraz o kwotę 15.740,18 zł - działalność edukacyjna, programy

profilaktyczne, konkursy, imprezy rozrywkowo-sportowo-rekreacyjne propagujące zdrowy tryb życia, usługi

transportowe i inne dotyczące profilaktyki p/alkoholowej; w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych o kwotę 1.350,00 zł.

Id: 39A7E648-4E32-470E-8F2F-E33BC28EE9B8. Podpisany Strona 6



Dz. 852 Pomoc społeczna

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zwiększa się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 114,00 zł z przeznaczeniem na wypłacanie

wynagrodzenia dla opiekuna prawnego – środki na zadania zlecone.

Zmniejsza się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5,00 zł z obsługi wypłacania

wynagrodzenia dla opiekuna prawnego – środki na zadania zlecone.

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zwiększa się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 70.000,00 zł na

zadanie pn.”Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Piotrkowie Kujawskim”.

Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Zmniejsza się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 50,00 zł zwiększając wydatki

w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.

Rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi

Zwiększa się wydatki w § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę

25.000,00 zł na zadanie pn.”Zakup kontenera do wywozu odpadów”.

Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

W § 4300 Zakup usług pozostałych dotychczasowy zapis „nasadzenie drzew i krzewów przy drogach

gminnych oraz placach i skwerach – 15.000,00 zł” otrzymuje brzmienie „nasadzenie drzew i krzewów na

działkach będących własnością gminy – 15.000,00 zł”.

Rozdz. 90095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 2.500,00 zł.

Dz. 926 Kultura fizyczna

Rozdz. 92601 Obiekty sportowe

Zwiększa się wydatki w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 50,00 zł.

Rozdz. 92695 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł – zakup brakujących

elementów istniejących placów zabaw na terenie gminy oraz zakup materiałów do ich naprawy.

Id: 39A7E648-4E32-470E-8F2F-E33BC28EE9B8. Podpisany Strona 7



                Załącznik  Nr 3  

     do  Uchwały Rady Miejskiej Nr VI/35/2019 

z dnia 28 marca 2019r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01095 6050
Zagospodarowanie centrum 

wsi
97 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

2. 010 01095

6050 

6057

6059

Zagospodarowanie centrum 

wsi w miejscowości Lubsin, 

(dotyczy budowy placu 

zabaw i siłowni zewnętrznej 

w miejscowości Lubsin)

70 000,00 70 000,00 27 506,00 0,00 0,00 42 494,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

3. 010 01095 6050
Budowa sieci wodociągowej 

Palczewo - Zborowiec
7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

4. 010 01095 6050
Budowa sieci wodociągowej 

Rudzk Mały - Jurkowo
7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

182 000,00 180 000,00 137 506,00 0,00 0,00 42 494,00 x

5. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Dębołęka-

Wójcin IV etap
250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  u.f.p.

rok 

budżetowy 

2019 

(8+9+10+11)

Łączne koszty 

finansowe środki 

pochodzące

z innych źródeł

§**

Ogółem 010

Zadania inwestycyjne w 2019r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

Id: 39A7E648-4E32-470E-8F2F-E33BC28EE9B8. Podpisany Strona 8



                Załącznik  Nr 3  

     do  Uchwały Rady Miejskiej Nr VI/35/2019 

z dnia 28 marca 2019r.

6. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Słuchaj-

Wincentowo IV etap
250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

7. 600 60016 6050

Przebudowa ulicy 

Piastowskiej w Piotrkowie 

Kujawskim

550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

8. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Lubsin - 

Trojaczek III etap
250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

9. 600 60016 6050

Przebudowa ul.Wiśniowej       

i Kalinowej w Piotrkowie 

Kujawskim

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

10. 600 60016 6050
Przebudowa ul.Spółdzielczej 

w Piotrkowie Kujawskim
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

11. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Kaspral - 

Przedłuż  I etap
255 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

12. 600 60016 6050
Przebudowa drogi w 

miejscowości Anusin I etap
255 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Id: 39A7E648-4E32-470E-8F2F-E33BC28EE9B8. Podpisany Strona 9



                Załącznik  Nr 3  

     do  Uchwały Rady Miejskiej Nr VI/35/2019 

z dnia 28 marca 2019r.

13. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Wójcin - 

Gradowo I etap
255 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

14. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Malina - 

Zakręta I etap
255 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

15. 600 60016 6050

Przebudowa drogi w 

miejscowości Teodorowo I 

etap

255 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

16. 600 60016 6050

Przebudowa ul.Targowej, 

Handlowej, Kasprowicza, 

Słonecznej, Zielonej, Mokrej, 

Zachodniej i Niskiej w 

Piotrkowie Kujawskim

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

3 150 000,00 3 125 000,00 3 125 000,00 0,00 0,00 0,00 x

17. 700 70005 6050 Zakup działek gruntowych 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 x

18. 720 72095
6057 

6059

Infostrada Kujaw i Pomorza 

2.0
102 701,00 66 140,85 9 921,13 0,00 0,00 56 219,72

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

102 701,00 66 140,85 9 921,13 0,00 0,00 56 219,72 x

19. 801 80101 6050

Budowa przyłącza gazowego 

do budynków użyteczności 

publicznej przy 

ul.Włocławskiej w Piotrkowie 

Kujawskim wraz z budową 

wewnętrznej instalacji 

gazowej

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Ogółem 600

Ogółem 700

Ogółem 720

Id: 39A7E648-4E32-470E-8F2F-E33BC28EE9B8. Podpisany Strona 10



                Załącznik  Nr 3  

     do  Uchwały Rady Miejskiej Nr VI/35/2019 

z dnia 28 marca 2019r.

20. 801 80101 6050

Dostawa i montaż 

elementów placu zabaw przy 

PSP w Piotrkowie Kujawskim 

i PSP w Dębołęce

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

21. 801 80101 6050 Wykonanie ogrodzenia          20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Dębołęce

22. 801 80101 6060

Zakup tablicy interaktywnej 

w ramach programu Aktywna 

Tablica

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła 

Podstawowa  w 

Piotrkowie 

Kujawskim

23. 801 80101 6060

Zakup tablicy interaktywnej 

w ramach programu Aktywna 

Tablica

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Dębołęce

24. 801 80101 6060

Zakup tablicy interaktywnej 

w ramach programu Aktywna 

Tablica

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Byczu

500 500,00 500 500,00 500 500,00 0,00 0,00 0,00 x

25. 900 90001

6050 

6057

6059

Przebudowa i rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w 

Piotrkowie Kujawskim

9 715 650,00 5 811 035,00 1 368 454,73 1 000 000,00 0,00 3 442 580,27

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

26. 900 90001 6050

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w ul.Poznańskiej   

i Topolowej w Piotrkowie 

Kujawskim

60 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

27. 900 90001 6050

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w rejonie  

ul.Poduchownej  i Gołębiej w 

Piotrkowie Kujawskim

60 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

28. 900 90003 6060
Zakup kontenera do wywozu 

odpadów
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Ogółem 801

Id: 39A7E648-4E32-470E-8F2F-E33BC28EE9B8. Podpisany Strona 11



                Załącznik  Nr 3  

     do  Uchwały Rady Miejskiej Nr VI/35/2019 

z dnia 28 marca 2019r.

9 860 650,00 5 916 035,00 1 473 454,73 1 000 000,00 0,00 3 442 580,27 x

29. 758 75818 6800
Rezerwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x

30. 900 90001 6230

Dotacje celowe do 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x

14 095 851,00 10 087 675,85 5 546 381,86 1 000 000,00 0,00 3 541 293,99 x

Ogółem 900

Ogółem 

Ogółem 926

Ogółem 900

Id: 39A7E648-4E32-470E-8F2F-E33BC28EE9B8. Podpisany Strona 12



Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 6 626 886,94

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 2 265 400,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 1 000 000,00

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 361 486,94

Rozchody ogółem: 512 200,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 512 200,00

Id: 39A7E648-4E32-470E-8F2F-E33BC28EE9B8. Podpisany Strona 13

X
Tekst maszynowy

X_1
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �4

X_2
Tekst maszynowy

X_3
Tekst maszynowy

X_4
Tekst maszynowy

X_5
Tekst maszynowy

X_6
Tekst maszynowy
do Uchwały Rady Miejskiej Nr VI/35/2019                                    z dnia 28 marca 2019r.

X_7
Tekst maszynowy

X_8
Tekst maszynowy



Załącznik Nr 5 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019r.
do Uchwały Nr VI/35/2019 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 28 marca 2019r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 100 700,000,00100 700,00

75011 Urzędy wojewódzkie 100 700,000,00100 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
100 700,000,00100 700,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 2 050,000,002 050,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 050,000,002 050,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 050,000,002 050,00

852 Pomoc społeczna 24 660,00109,0024 551,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 609,00109,00500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
609,00109,00500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 051,000,0024 051,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
24 051,000,0024 051,00

855 Rodzina 10 214 629,260,0010 214 629,26

85501 Świadczenie wychowawcze 5 440 900,000,005 440 900,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 440 900,000,005 440 900,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 513 300,000,004 513 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 513 300,000,004 513 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 329,260,00329,26

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
329,260,00329,26

85504 Wspieranie rodziny 237 500,000,00237 500,00

Id: 39A7E648-4E32-470E-8F2F-E33BC28EE9B8. Podpisany Strona 14



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
237 500,000,00237 500,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

22 600,000,0022 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
22 600,000,0022 600,00

10 342 039,2610 341 930,26 109,00Razem:

Id: 39A7E648-4E32-470E-8F2F-E33BC28EE9B8. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 6 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019r.
do Uchwały Nr VI/35/2019 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 28 marca 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 100 700,000,00100 700,00

75011 Urzędy wojewódzkie 100 700,000,00100 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 900,000,0068 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,000,008 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,000,0012 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 1 800,000,001 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,000,003 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,000,005 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,000,002 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 2 050,000,002 050,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 050,000,002 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 250,000,001 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,000,00800,00

852 Pomoc społeczna 24 660,00109,0024 551,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 609,00109,00500,00

3110 Świadczenia społeczne 600,00114,00486,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,00- 5,0014,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 051,000,0024 051,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 301,000,0023 301,00

4300 Zakup usług pozostałych 750,000,00750,00

855 Rodzina 10 214 629,260,0010 214 629,26

85501 Świadczenie wychowawcze 5 440 900,000,005 440 900,00

3110 Świadczenia społeczne 5 359 287,000,005 359 287,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 494,000,0060 494,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 350,000,005 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 346,000,0011 346,00

Id: 39A7E648-4E32-470E-8F2F-E33BC28EE9B8. Podpisany Strona 16



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 1 616,000,001 616,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 807,000,002 807,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 513 300,000,004 513 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47,000,0047,00

3110 Świadczenia społeczne 4 169 476,000,004 169 476,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 821,000,0093 821,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 750,000,008 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235 059,000,00235 059,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 2 589,000,002 589,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 558,000,003 558,00

85503 Karta Dużej Rodziny 329,260,00329,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 329,260,00329,26

85504 Wspieranie rodziny 237 500,000,00237 500,00

3110 Świadczenia społeczne 229 840,000,00229 840,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 524,780,004 524,78

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 596,220,00596,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 882,000,00882,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 126,000,00126,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,000,00300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 231,000,001 231,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

22 600,000,0022 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 600,000,0022 600,00

10 341 930,26 109,00 10 342 039,26Razem:

Id: 39A7E648-4E32-470E-8F2F-E33BC28EE9B8. Podpisany Strona 17



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Rady Miejskiej Nr VI/35/2019

z dnia 28 marca 2019r.

                               Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

                                         i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii w 2019 r.

w złotych

z tytułu zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu
Dział Rozdz. Plan

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych

Dział Rozdz. Plan

756 75618 140 000,00 851 85154 163 840,18

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii

Dział Rozdz. Plan

851 85153 2 000,00

Ogółem 140 000,00 165 840,18

Dochody Wydatki

Id: 39A7E648-4E32-470E-8F2F-E33BC28EE9B8. Podpisany Strona 18




